АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Управление образования

ПРИКАЗ
начальника управления

05.11.2015                                            № 345
г. Гороховец

Об исполнении приказа департамента

образования администрации Владимирской

области от 20.10.2015  № 972 «О проведении

мониторинга системы образования во

Владимирской области»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

Владимирской области от 20.10.2015  № 972 «О проведении мониторинга системы

образования во Владимирской области»  п р и к а з ы в а ю :

1. Принять к исполнению приказ департамента образования администрации

Владимирской области от 20.10.2015  № 972 «О проведении мониторинга системы

образования во Владимирской области».

2. Назначить ответственным за представление в ГБУ ВО РАИЦОКО итогового

отчета о результатах проведенного анализа состояния и перспектив развития

муниципальной системы образования заместителя начальника управления

образования М.В. Гаврилову.

3. Заместителю начальника управления образования М.В. Гавриловой:

3.1 ежегодно в срок до 20 октября обеспечить заполнение показателей

мониторинга системы образования специалистами МКУ ИМОЦ, МКУ ЦБУО;

3.2 ежегодно, не позднее 25 октября представлять в ГБУ ВО РАИЦОКО

итоговый отчет о результатах проведенного анализа состояния и перспектив развития

муниципальной системы образования.

4. Заместителю директора МКУ ИМОЦ Т.В. Свиковой обеспечить размещение

итогового отчета на официальном сайте управления образования администрации

Гороховецкого района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                   Е.Ф. Родькина